
UCHWAŁA NR 154/XL/2017
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zniesienia części użytku ekologicznego "Trzciny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 2134 z póź. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie Rada Gminy Stary Dzików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody na części użytku ekologicznego "Trzciny" w gminie Stary Dzików, na 
częściach działek ewidencyjnych o numerach: 111 i 72, obręb Miłków, teren Nadleśnictwo Jarosław, Gmina Stary 
Dzików, o łącznej powierzchni 2,1366 ha, ustanowionego na podstawie Rozporządzeniem nr 96 Wojewody 
Przemyskiego z dnia 22 lipca 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 12 poz. 183). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody na części użytku ekologicznego „Trzciny” w Gminie Stary Dzików, 
wskazanej w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono tę 
formę ochrony przyrody. 

3. Powierzchnię, na której znosi się formę ochrony przyrody na części użytku ekologicznego „Trzciny" 
w Gminie Stary Dzików określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Użytek ekologiczny o którym mowa w § 2 został ustanowiony Rozporządzeniem nr 96 Wojewody 
Przemyskiego z dnia 22 lipca 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 12, poz. 183), które na podstawie art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale 
zadań administracyjnych w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753 z późn. zm.) traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Ozimek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YBJGN-UASWI-BPTAW-PFSEF-EHLLT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 154/XL/2017

Rady Gminy w Starym Dzikowie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: YBJGN-UASWI-BPTAW-PFSEF-EHLLT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: YBJGN-UASWI-BPTAW-PFSEF-EHLLT. Podpisany



Strona 3Id: YBJGN-UASWI-BPTAW-PFSEF-EHLLT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



